
From: Vladimir Petrzilka <vladimir.petrzilka@gmail.com>  

Sent: Wednesday, October 23, 2019 10:17 AM 

To: vystavba@cznet.cz 

Cc: Vostřák, Petr  

Subject: FW: došlý dopis z CZ NETu - minulý týden 

 

Dobrý den 
  
Ve věci Vaší informace (příloha) sděluji, že máme zájem o přivedení Vaší optické sítě do objektu. 
Pokud tak učiníte, budete dalším provozovatelem přístupové vysokorychlostní sítě, který v našem 
domě působí. Na připojení objektu jsme připraveni spolupracovat. Vaši optickou síť ukončíte v ODF 
na určeném místě, vedle ODF naší domovní sítě, vybudované v souladu s zákonem 194/2017 Sb. 
  
Nesouhlasíme však s Vaším záměrem vybudovat Vaši vlastní optickou síť po domě do jednotlivých 
bytů. Taková síť zde již existuje, je ve vlastnictví našeho domu a můžete ji pro poskytování Vašich 
služeb využít za úplatu. Jedná se o síť z vláken single mode dle specifikace ITU-T G657. Vlákna jsou 
na jedné straně ukončena v ODF konektory SC-APC, v bytě je vláknová rezerva stočena v lištové 
krabičce. 
  
Pokud máte zájem o takové řešení, kontaktujte mne prosím, domluvíme se na jednání. 
  
s přáním příjemného dne 
ing. Vladimír Petržílka 

 

 


